
Městský Úřad Kraslice
Podatelna

" · ·ww¶v wvr "wUw:vy u Uv WWUWVVU VyM"'jKe-3Qů49! 21

Listy'příl.: 1/0 Došlo: 07.092021
čísĺd jednacÍ:mÝwMk,qu

Odbor dopravy
Orgán výkonu státní správy na úseku silniční dopravy

Obecní úřad obce s rozšířenou působností
Dukelská 1855,
35801 Kraslice

Na Bublavě dne 7.9.2021

Věc: Žádost o poskYtnuti informaci podle zákona č. 106/1999Sb.

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., žádám o poskytnutí následujících informaci formou přímých odpovědí na
mé otázky a poskytnutím souvisejícich dokumentů

1. Byla v minulosti na pozemku p. č. 1352/6, katastrálni území Bublava, obec Bublava povolena
příslušným správni úřadem komunikace či nikoliv?

2. Dokumenty na jejichž základě byla povolena na pozemku p. č. 1352/6, katastrální území Bublava, obec
Bublava povolena příslušným správni úřadem komunikace, zejména rozhodnuti Odboru dopravy jako
příslušného orgán výkonu státní správy na úseku súnični dopravy, vyjádření Policie ČR jako dotčeného
orgánu pro toto rozhodnutí.

3. Vyjádření/závazné stanovisko/rozhodnuti Odboru dopravy jako příslušného orgán výkonu státní správy
na úseku silniční dopravy ke stavbě povolené společným souhlasem čj. 4058/17/SÚ/Ran na pozemku
p.č. 1360/6, katastrální území Bublava, obec Bublava, a to zejména k jejímu dopravnímu připojení na
pozemek 1352/6 katastrálni území Bublava, obec Bublava, podle vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných
požadavcích na využÍvání území, která provádí zákon č. 183/2006 SB., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, který nebyl doložen pro společný souhlas pro
povoleni stavby. Společný souhlas uvádí připojení sjezdem na místní komunikaci na p.p.č. 1352/6,
která však na pozemku neexistuje. Souhlasem nelze stanovit vybudování komunikace, tak lze učinit
pouze rozhodnutím.

4. vyjádření Policie ČR jako dotčeného orgánu pro vyjádření/závazné stanovisko/rozhodnuti Odboru
dopravy jako příslušného orgán výkonu státní správy na úseku silniční dopravy ke stavbě povolené
společným souhlasem čj. 4058/17/SÚ/Ran na pozemku p.č. 1360/6, katastrálni území Bublava, obec
Bublava.

MUKe-30649/21


